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Aquacel Ag+ Extra, opatrunek hydrowłóknisty, 10 x 10 cm, 1
sztuka
 

Cena: 25,30 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent CONVATEC LTD.

Przeznaczenie Przeciwbakteryjne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Opatrunek Aquacel Ag+ Extra jest chłonnym opatrunkiem, który charakteryzuje się wysokimi właściwościami absorpcyjnymi. Dzięki
temu jest odpowiedni do stosowania w ranach z dużym wysiękiem, w tym również w ranach zakażonych.
Produkt ma działanie antybakteryjne dzięki obecności jonów srebra. Te jony pomagają zwalczać bakterie w ranie, włączając w to
bakterie oporne na antybiotyki, takie jak MRSA czy VRE. Dzięki temu opatrunek może pomóc w kontrolowaniu infekcji i wspierać proces
gojenia się rany.

Wskazania
Opatrunek wskazany jest do stosowania na różnego rodzaju zainfekowane rany lub rany z podejrzeniem infekcji. Można go aplikować m.
in.: na owrzodzenia stopy cukrzycowej, owrzodzenia goleni (żylne, tętnicze oraz mieszane), odleżyny o pośredniej i pełnej grubości, rany
chirurgiczne, pourazowe, rany narażone na krwawienie (np. na skutek chirurgicznego, czy mechanicznego oczyszczenia), rany
onkologiczne z wysiękiem (np. ziarniniaki - guzy skórne, rak grzybiasty, przerzuty skórne, mięsak Kaposiego, mięsak naczyniowy), a także
na rany, w których bakterie są przyczyną wolniejszego procesu leczenia i rany, w których nie obserwuje się postępu leczenia.

Działanie
Opatrunek Aquacel Ag+ Extra dzięki obecności jonów srebra niszczy biofilm bakteryjny, w tym także bakterie antybiotykooporne m.in.:
MRSA, VRE. Produkt dostosowuje się do łożyska rany i żeluje w kontakcie z wysiękiem, co zapewnia optymalne, wilgotne środowisko
sprzyjające procesom gojenia. Dwie warstwy włókien szybko absorbują nadmiar wysięku wraz ze znajdującymi się w nim bakteriami i
enzymami proteolitycznymi, natomiast pionowy kierunek wchłaniania zapobiega maceracji skóry wokół rany.

Stosowanie

Produkt należy zmieniać w zależności od obrazu klinicznego rany i ilości wysięku, jednak nie rzadziej niż co 7 dni.
W razie potrzeby produkt można dowolnie przycinać bez ryzyka utraty jego właściwości.
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W przypadku ran powierzchniowych opatrunek powinien pokrywać skórę na obszarze minimum 1 cm wokół rany, w przypadku
ran głębokich należy wypełnić ją do 80% głębokości.
Przy stosowaniu na rany z małym wysiękiem, po nałożeniu opatrunku należy zmoczyć obszar nad raną za pomocą sterylnego
roztworu soli fizjologicznej.
W przypadku zmniejszenia ilości wysięku i wyschnięcia opatrunku w trakcie stosowania, aby zdjąć go bezboleśnie należy
zmoczyć go sterylnym roztworem soli fizjologicznej i odczekać, aż ponownie się zżeluje.

Producent
CONVATEC
Al. Armii Ludowej 26
Warszawa
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